
Dostupná mobilita, nižší náklady města.

hoppygo.com



Je carsharing budoucnost mobility ve městech?

Průměrný automobil v Evropě je 

zaparkovaný 95% času.

Nákladem na provoz není jen palivo, 

ale též pořízení a amortizace vozu, 

servis, pojištění, silniční daň, dálniční 

známky...



Proč využít HoppyGo?

Proč by měla města použít sdílený vůz z platformy 

HoppyGo?

• Ušetříte náklady za mobilitu zaměstnanců úřadu

• Jednoduše si zajistíte náhradní vůz v případě

poruchy či nedostupnosti městského automobilu  

• Máte vůz dle aktuální potřeby – vysoká 

flexibilita vozového parku

• Vyzkoušíte dlouhodobě vůz před nákupem do 

městské flotily

• Jdete zodpovědně příkladem občanům, jak 

využívat zdroje města



Jak využít HoppyGo?

Jak mohou města využít HoppyGo?

• Náhradní nebo doplňkový městský fleet

• Zvláštní příležitosti (konference, školení či 

městské akce)

• Pro dodání zboží, převoz osob se sníženou

mobilitou nebo stěhování



Jak na to?

OCTAVIA III HoppyGo Autopůjčovny Operativní leasing 
(3 roky, bez akontace, roční nájezd 25000 km)

Na jeden den / 3x měsíčně ~3300 KČ ~ 4500 KČ ~ 8400 KČ
Na jeden den / 5x měsíčně ~5500 KČ ~ 7500 KČ ~ 8400 KČ

SUPERB III HoppyGo Autopůjčovny Operativní leasing 
(3 roky, bez akontace, roční nájezd 30000 km)

Na jeden den / 3x měsíčně ~ 6000 KČ ~ 9000 KČ ~ 12200 KČ
Na jeden den / 5x měsíčně ~ 10000 KČ ~ 15000 KČ ~ 12200 KČ
Na tři dny / 2x měsíčně ~ 10200 KČ ~ 12000 KČ ~ 12200 KČ



Jak na to?

Jak začít s HoppyGo už dnes?

1. Zaregistrujte se, zde na stánku

2. Vyberte si auto z nabídky, až budete vůz potřebovat

3. Auto vám přivezeme na stanovené místo a čas, dle dohody

4. Užijte si šťastnou a bezpečnou cestu

5. Přehled jízd dostanete na faktuře na konci měsíce

Dnes s URBIS bonusem: první cesta s dotací až 1000 Kč!



Otázky? Zeptejte se nás!

hoppygo.com

První cesta s dotací až 1000 Kč!


